
1  

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA OSTROV 
pořádá 

OKRESNÍ PŘEBOR MLÁDEŽE 
KARLOVÝCH VARŮ 2019 

 

A. Všeobecná  ustanovení 
1. Pořadatel:  TJ Ostrov, oddíl stolního tenisu 

2. Datum a místo: neděle 8.12.2019 

3. Místo:   Tělocvična ZŠ, Myslbekova 996, Ostrov 

4.  Ředitelství:  Ředitel:   Ivan Klůj 

Vrchní rozhodčí  Bohumil Řezáč 

Zástupce rozhodčího:  Vladimír Růžička 

Hlavní pořadatel:  Radek Novák 

Zdravotní služba:  na telefonu číslo 155, Nemocnice Ostrov 

5. Přihlášky:  Přímo na místě při prezentaci od 8:00 do 8:30 

6. Soutěže:  1.Dvouhra mladších žáků 

2.Dvouhra starších žáků (o startu ml. žáků rozhodne vrchní rozhodčí ) 

3.Dvouhra mladších žákyň 

4.Dvouhra starších žákyň 

5.Čtyřhra žáků 

6.Čtyřhra žákyň 

7.Dvouhra dorostenců 

8.Čtyřhra dorostenců (rozhodne vrchní rozhodčí podle počtu 

přihlášených) 

7. Losování:  V místě konání po prezentaci dle časového plánu. 

8. Úhrada:  Účastníci startují na své náklady, nebo náklady svého oddílu 

9. Vklady:   Startovné není požadováno. 

10. Občerstvení:  Ne 
 

B. Technická ustanovení: 
 

1. Předpis:  Hraje se podle "Pravidel stolního tenisu ČÁST“ 2012-2013 a jejich 

 doplňků, "Soutěžního řádu stolního tenisu ČAST" platného od  

15. 5. 2012, včetně Registračního, Přestupního, Disciplinárního řádu 

 a podle ustanovení tohoto rozpisu. 

2. Podmínka účasti:  Turnaje se mohou zúčastnit závodníci okresu Karlovy Vary,  

   registrováni v oddílech RSST Karlovy Vary, a jsou uvedeni v  

evidenčním seznamu svých mateřských oddílů pro sezónu 

2019/2020. 

3. Systém:  DVOUHRA: 1. stupeň - skupinový, první dva postup do 2. stupně 

2. stupeň - vyřazovacím způsobem 

Nasazení ve 2. stupni dle ustanovení čl. 139.09 a 140.03 SŘ. 

ČTYŘHRA: Vyřazovacím způsobem s přihlédnutím k čl. 140.03 SŘ 



2  

Všechny zápasy se hrají na tři vítězné sady čl. 115.01 SŘ 

4. Míčky a stoly:  Hraje se míčky KINGNIK 40 +  tři hvězdičky, bílé barvy. 

Stoly - Donic modré 

5. Časový pořad:  Prezentace mladších a starších žáků a žákyň: 8:00 až 8:30 

Losování: 8:30 až 9:00 

Zahájení: 9:00 

Prezentace dorostenců : 12:30 – 13:00 

Losování: 13:00 

Zahájení : 13:15  

Hraje se bez polední přestávky.  

 
6. Rozhodčí:  Rozhodčí ke stolu k jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí,  

nebo jeho zástupci z řad hráčů. Ve dvouhře v 1. stupni určuje 

rozhodčího vedoucí stolu dle rozpisu příslušné skupiny. 

7. Námitky:  Podávají se ve smyslu ustanovení článku 113 Soutěžního řádu. 

8. Postupová kvóta: Bude určena STK RSST  
   

9. Ceny:   Hráči a hráčky na 1. až 3. místě, v obou kategoriích, obdrží podle 

umístění diplom. 

10. Schválení:  Turnaj byl zařazen STK KKSST/Karlovy Vary do termínové listiny pro 

sezónu 2019-2020 jako bodovací a hodnocen dle bodovacích kritérií 

pro tuto kategorii. 

11. Kategorie mladší žactvo:  1.1.2007 – 31.12.2008 

12. Kategorie starší žactvo:  1.1.2005 – 31.12.2006 

13. Kategorie dorost:   1.1.2002 – 31.12.2004 

 

 
 
 
 

     Ivan Klůj        Vladimir Růžička 

         předseda RSST Karlovy Vary  STK RSST Karlovy Vary 

 

 

Karlovy Vary 20.11.2019 

 

 

 



3  

 


